ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕКЕТСКИЙ  РАЙОН

Совет  Сайгинского  сельского  поселения

Решение № 31
п. Сайга

30.11.2010

Об утверждении базовой ставки

для расчета тарифа за наем

жилого помещения для граждан

на территории муниципального образования

«Сайгинское сельское поселение»
В соответствии со ст.156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 26.12.2005 № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Сайгинское сельское поселение»
Совет Сайгинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить  на территории муниципального образования  «Сайгинское сельское поселение» базовую ставку для расчета тарифа за наем  жилого помещения  для граждан в размере 3 руб. 33 коп.  за 1 квадратный метр на 2011 год.

2.  Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01 января 2011 года.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Председатель Совета

  Ю.А. Кальсин

Совет – 2, прокуратура – 1, Адм. Верх. – 1, библиотека – 1, инф.-1